
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale in merito al personale della scuola 

Area D: Organico, Mobilità del personale A.T.A. - Pensioni e Stato Giuridico del personale della Scuola – Gestione amministrativa Scuole non statali 

Piazza Lega Lombarda, 4 – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi  

 

Pec: usplc@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lc@istruzione.it -    

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  

Tel. 0341296111 – C.F.:92025870137Sito internet : www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D. Lgs. n. 297/94 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione relative alle scuole di ogni ordine e grado); 
VISTO il CCNL del 16 aprile 2018 del Comparto Istruzione e Ricerca; 
VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. sottoscritto in via definitiva l’8 
luglio 2020 valido per gli anni scolastici 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022; 
VISTO l’Accordo regionale sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. delle istituzioni scolastiche 
statali della Lombardia a. s. 2020/2021, sottoscritto il 22 luglio 2020; 
ESAMINATE le istanze prodotte e documentate dal personale A.T.A., con contratto a tempo indeterminato, aspirante all’assegnazione provvisoria 
di sede per l’a. s. 2020/2021, presso le scuole e gli istituti della provincia di Lecco; 
 

DECRETA 
Art. 1 

 
sono determinate le sottoelencate graduatorie provvisorie del personale A.T.A., aspirante all’assegnazione provvisoria per l’anno scolastico 
2020/2021, nel contempo ne dispone la pubblicazione nel sito internet di questo Ufficio Scolastico Territoriale. 
 
GRADUATORIA DEGLI ASPIRANTI ALL’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
1. Basile Emma    punti 24 titolare IC Valmadrera,   comune richiesto MALGRATE/LECCO; 
2. Cimmarrusti Domenica (*)  punti 0 titolare IC Civate    comune richiesto LECCO; 

3. De Bonis Giovanna   punti 24 titolare IS Bachelet Oggiono  comune richiesto BARZANO’ 

 
GRADUATORIA DEGLI ASPIRANTI ALL’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO 
Chiffi Maria (*)    punti 24 titolare IS G. Bertacchi - Lecco  comune richiesto COLICO; 

mailto:usplc@postacert.istruzione.it
http://www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
       Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale in merito al personale della scuola 

Area D: Organico, Mobilità del personale A.T.A. - Pensioni e Stato Giuridico del personale della Scuola – Gestione amministrativa Scuole non statali 

Piazza Lega Lombarda, 4 – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi  

Pec: usplc@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lc@istruzione.it -    

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

 Tel. 0341296111 – C.F.:92025870137Sito internet : www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it 

 

GRADUATORIA ASPIRANTI ALL’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE PROFILO: ASSISTENTE TECNICO 

Ferrazzo Monica   punti 0 (titolare provincia di Milano)  comune richiesto OGGIONO; 
 

GRADUATORIA ASPIRANTI ALL’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO 

Mangiagli Epifania   punti 24 (titolare provincia di Catania)   comune richiesto GARBAGNATE MONASTERO/MOLTENO; 
 
ELENCO PERSONALE ESCLUSO: 
1. Mazzullo Carmen  (domanda di assegnazione provvisoria non ammissibile perché non in possesso dei requisiti previsti dall’art. 

 17, comma 1 del CCNI del 8/07/2020); 
2. Gazzerro Giovanni  (no requisiti - comune di ricongiungimento Olginate viciniore a comune di titolarità Lecco); 
 
 
ELENCO DOMANDE DEL PERSONALE TITOLARE IN PROVINCIA DI LECCO CHE HA RICHIESTO L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA FUORI PROVINCIA 
1. PASCUZZI SERAFINO  CS titolare IC di Brivio, richiesta assegnazione provvisoria provincia di CATANZARO; 
2. TUNDO PIETRO  AT titolare AR02 I.S. “M. Polo” di Colico richiesta assegnazione provvisoria provincia di MATERA. 

 
 

(*) N.B.: l’Ufficio applicherà l’art. 17, comma 5 del CCNI 8/07/2020 non essendo stato indicato nelle preferenze il comune di ricongiungimento, pertanto non 
saranno prese in considerazione le preferenze relative ad altri comuni. In tale caso, l’Ufficio si limiterà, di conseguenza, a prendere in considerazione soltanto 
le preferenze analitiche relative a specifiche scuole del comune di ricongiungimento. 

 
 
  

mailto:usplc@postacert.istruzione.it
http://www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
       Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale in merito al personale della scuola 

Area D: Organico, Mobilità del personale A.T.A. - Pensioni e Stato Giuridico del personale della Scuola – Gestione amministrativa Scuole non statali 

Piazza Lega Lombarda, 4 – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi  

Pec: usplc@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lc@istruzione.it -    

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

 Tel. 0341296111 – C.F.:92025870137Sito internet : www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it 

 
 
 

Art. 2  
avverso la su indicata graduatoria è ammesso motivato reclamo rivolto a questo Ufficio, entro il 7 agosto 2020 esclusivamente al seguente indirizzo: 
olivia.rosito.lc@istruzione.it 
I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 
Seguiranno provvedimenti formali accertata la disponibilità dei posti. 
 
 
              il Dirigente 
             Luca Volonté 
             Documento firmato digitalmente 
             ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia – Loro Sedi  
Alle OO.SS. della Scuola – Loro Sedi 
Agli U.S.T. della Repubblica – Loro Sedi 
 
 

Responsabile del procedimento: Olivia Rosito  

0341 296 148. –  olivia.rosito.lc@istruzione.it 

mailto:usplc@postacert.istruzione.it
http://www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it/
mailto:olivia.rosito.lc@istruzione.it
mailto:olivia.rosito.lc@istruzione.it

		2020-07-31T11:00:48+0000
	VOLONTE' LUCA


		2020-07-31T14:56:42+0200
	Lecco
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLC.REGISTRO UFFICIALE.U.0003328.31-07-2020




